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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef biblioteksenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport december – 
biblioteksenheten   
I december hade vi säsongsavslutning i stor stil både på KL7-
föreläsningarna och Historiska sidospår med Björn Ranelid respektive 
Peder Lamm. Båda har tidigare varit hos oss och båda är väldigt 
uppskattade föreläsare. Det känns stimulerande att kunna erbjuda 
kommuninvånarna föreläsare av den här kalibern. 
 
Att det är uppskattat märks på våra sociala medier där vi får mer och mer 
fina kommentarer om våra arrangemang. 
Vi jobbar och medvetet och strukturerat med både Facebook och Instagram 
för att nå ut med allt vi gör på ett tilltalande sätt och med en regelbundenhet 
av våra uppdateringar som gör att det känns meningsfullt att följa oss. 
 
Nu i slutet av året har vi summerat och utvärderat de målområdena som vi 
jobbat speciellt med och kan konstatera att vi förflyttar oss framåt hela 
tiden. 
Ett av de områden vi har pekat ut är det digitala biblioteket och här kommer 
vi att förstärka med en tjänst nästa år för fortsatt utveckling. 
Ett annat område är våra arrangemang som är en medveten prioritering 
och ett fokusområde som bidrar till att göra verksamheten än mer relevant 
för kommunens invånare. Här har vi ett kommande mål att utöka 
arrangemangsverksamheten i Anderslöv som ett exempel. 
Det tredje området är barn och unga och här har vi en hel punktlista som 
ska bidra till att öka antalet barnbokslån som är ett av målen i VPL. 
Glädjande kan vi konstatera att vi under 2023 har ökat barnbokslånen och 
kommit närmare rikssnittet. 
 
Avslutningsvis vill jag nämna vikten av att det finns ett attraktivt utbud på 
biblioteket som lockar publik och besökare som bidrar till att fler rör sig ute 
och att tryggheten genom det ökar. Kulturella upplevelser bidrar också till 
ett ökat välmående och en meningsfull fritid.  
Biblioteket kommer också under 2024 strukturerat arbeta med att ge barn 
och unga ökat inflytande i verksamheten genom olika projekt 
samarbetsformer.  
Målet är att göra biblioteket till en mer attraktiv plats för äldre barn och unga 
vuxna. 
 
God Jul och Gott Nytt År önskar jag er alla! 
/Michael 
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